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zestaw 1   [zam.: 14.04.2015] 
1 pakiet 6, poz. 12÷13 

Pytanie: 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 12 i 13 i umieszczenie tego 
asortymentu w oddzielnym pakiecie oraz o wyrażenie zgody na dostarczanie do poz. nr 12 
silikonowego opatrunku w postaci otwartej siatki, pozwalającej na odpływ wysięku do opatrunku 
wtórnego o rozmiarze 7,5 cm x 10 cm. 

Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego 
lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej 
racjonalne wydatkowanie środków budżetowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji z pakietu oraz nie wyraża zgody na dostarczanie do poz. nr 12 
silikonowego opatrunku w postaci otwartej siatki. 
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zestaw 2   [zam.: 15.04.2015] 
1 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych włókninowych 30g/m

2
, 

pakowanych w opakowanie 25 x 2 szt.? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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zestaw 3   [zam.: 16.04.2015] 
1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe zawierające w swym składzie: 
poliamid (85%) oraz poliuretan (15%)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
2 pakiet 2, poz. 1÷9 i 11÷13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? 

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania pozwoli naszej firmie na złożenie 
konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie jakichkolwiek pozycji z pakietów. 
 
3 wzór Umowy 

Pytanie: 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku 
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
4 wzór Umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”. 
 
5 wzór Umowy 

Pytanie: 
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno 
zamówiony przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
80%. 
 
6  

Pytanie: 
Czy w razie brak możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
7 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie: 
Plaster do mocowania kaniuli włókninowy (w całości wykonany z włókniny) 
 jałowy, 
 hypoalergiczny, 
 nie hamujący oddychania skóry i wydzielania potu, 
 dobrze przylegający do skóry (owłosionej, wilgotnej), 
 bakterio i wodoodporny, 
 pojedyńczo pakowany, 
 rozmiar 6 x 8 cm, 
 po usunięciu nie pozostawiający resztek przylepca. 
Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy, posiada 
dodatkową podkładkę. 

Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty 
pod względem jakościowym i cenowym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
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8 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie: 
Plaster do mocowania kaniuli foliowy, 
 przeźroczysty, 
 hypoalergiczny, 
 jałowy, 
 nie hamujący oddychania skóry i wydzielania potu, 
 bakterio i wodoodporny, 
 łatwy do aplikacji na skórę, 
 nie pozwalający na rolowanie brzegów plastra, 
 dobrze przylegający do skóry (owłosionej, wilgotnej), 
 pojedyńczo pakowany, 
 w rozmiarze 6 x 8 cm. 

Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy 
zabezpieczający miejsce wkłucia. 

Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty 
pod względem jakościowym i cenowym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
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zestaw 4   [zam.: 17.04.2015] 
1 pakiet 2, poz. 14÷16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek wyspowy przezroczysty z folii poliuretanowej bez ramki, 
z systemem trójstopniowej aplikacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
2 pakiet 2, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
3 pakiet 2, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
4 pakiet 2, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 5mx6cm z możliwością dzielenia 
przy użyciu nożyczek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
5 pakiet 2, poz. 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazę 17 N? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
6 pakiet 2, poz. 19÷20 

Pytanie: 
Paski wykonane z wzmocnionej, nylonowej włókniny spełniające pozostałe wymagania w siwz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
7 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy w opakowaniu 25x2 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
8 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy pakowany a’20 szt (opakowanie zbiorcze-
kartonik: 5x20szt) z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
9 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem naniesionym w sposób ciągły o para przepuszczalności 
min. 1000g/m

2
/24h o wymiarach 6x7cm spełniający pozostałe wymagania w siwz? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
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10 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem naniesionym w sposób ciągły o para przepuszczalności 
min. 1000g/m

2
/24h o wymiarach 10x15cm spełniający pozostałe wymagania w siwz? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
11 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji w rozmiarze 3x6,5cm złożony dwukrotnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
12 pakiet 13, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy parafinowy opatrunek z gazy w rozmiarze 15x20cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
13 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 2 oczekuje zaoferowania jałowego przezroczystego 
opatrunku do podtrzymywania wkłuć centralnych z klejem hypoalergicznym naniesionym w sposób 
nieciągły o paroprzepuszczalności min. 10 000g/m

2
/37°C/24h z zaokrąglonymi brzegami w celu 

lepszego przylegania i nie odklejania się brzegów opatrunku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
14 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 oczekuje zaoferowania sterylnego, poliuretanowego opatrunku 
przeźroczystego do zabezpieczenia wkłuć, który  posiada dokument potwierdzający barierę folii 
dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie 
znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 
100%-ową pewność zapewnienia szczelności opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, 
takich jak HBV, HBC  i HIV. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
 
15 pakiet 3 i 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy były sterylizowane w parze wodnej, 
jako najbezpieczniejszej dla pacjenta metodzie sterylizacji? Czy na potwierdzenie należy załączyć 
raport walidacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
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zestaw 5   [zam.: 17.04.2015] 
1 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego rękawa siatkowego podtrzymującego 
opatrunek wykonanego z 71% przędzy poliamidowej oraz 29% elastodientu. 
Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
2 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego rękawa siatkowego podtrzymującego 
opatrunek wykonanego z  przędzy poliamidowej teksturowanej i przędzy poliuretanowej o średnich 
oczkach, podwójnie elastycznej, bez optycznych wybielaczy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
3 pakiet 4, poz.2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o paroprzepuszczalności powyżej 600 g/m

2
/24h. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
4 pakiet 15, poz. 6 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o rozmiarze 1,8 cm x 30 cm. 
Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 


